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                                                      Referat fra Rotarymøte-31 
                                                    ”Rema 1000 på Skarnes” 
                                                v/kjøpmann John-Andre Flåm 
                
Tilstede: President Hans Olaf, Hans Eivind, Cato, Alf, Rolf, Peder, Vidar H, Sigvardt, Turid, Vidar B; i alt 
10 av 30. 
  
Tid:  Mandag 12.03.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
President Hans Olaf ønsket velkommen til møtet med en kort introduksjon til kveldens 
foredragsholder. 
 
5-minutter v/Sigvardt der han orienterte om: 

1) Regnskap pr 31.12.2017, styregodkjent og revidert av Karl, er nå tilgjengelig. 
2) Sitt besøk hos Odd Ivar. 
3) Sin deltagelse på Torskeaften i Nord-Odal RK 06.03.  
4) Møte i RoW-komiteen der han nå er valgt til Leder. Overordnet program foreligger. Tid nå for 

å avklare velkomststed, vertsfamilier, middagsselskap m/engelsk og norsk par, etc. 
 
Rolf ga en kort introduksjon til kveldens foredrag.  
Flåm ga først en kort presentasjon av seg selv. 30 år gammel, oppvokst i Bergen, 1 barn, bosted 
Tronbøl. Startet i Rema-systemet i 2006 og var bl a leder for en fryseavdeling i 2 år. Gjennomførte 
Remas 1-årige talentskole, noe som kreves for å bruke tittelen kjøpmann. Har gjennom årene hatt 
ulike stillinger i Rema. En av grunnene til at han søkte seg til vårt distrikt var bl a slektninger i 
området; Nord-Odal og Lillestrøm. En av grunnene til flytting av butikken fra Gartnerhallen til Skarnes 
Sentrum var høye kostnader, bl a dyr strøm. Er nå i et flott nytt bygg med moderne inventar, spesielt 
kjøleanlegget med en drift som er meget kostnadsbesparende. Fortalte litt om byggeprosessen og 
kommunens krav i så henseende. Rema 1000 på Skarnes er kjent for å ta inn personer til 
arbeidstrening, noe de ser på som et viktig samfunnsoppdrag, beslutning her tas av den enkelte 
kjøpmann. Drift av butikken skjer etter franchise-modellen, ref http://franchiseportalen.no/om-
franchise/hva-er-franchise/whatis. Den lokale forretning har muligheter for lokale innkjøp, da etter 
avtale med Rema sentralt. Selve eiendommen er solgt til ekstern eier. Han fortalte så litt om 
fremtidsutsiktene, omsetning de siste år sammenlignet med relevante konkurrenter og muligheter 
fremover, konkurranseforhold, varesortiment mellom de ulike kjeder og deres få muligheter for 
prisjustering under konkurranseforhold. Litt om organisasjon, med Ole Robert Reitan som toppleder. 
Butikker også i utlandet. Store forskjeller i kundegrupper på de ulike steder; forskjellig varespekter, 
ulike behov, etc. Ingen butikker i Rema-kjeden har ferskvareavdeling. Antall ansatte på Skarnes er nå 
15, 14 faste og 1 vikar. Åpningstid som tilsvarende butikker på Skarnes, lokal beslutning her tas av 
den enkelte butikk. Til slutt litt om deres Æ-app (https://www.rema.no/ae/). Både underveis og etter 
sin presentasjon fikk Flåm mange spørsmål fra engasjerte deltakende rotarymedlemmer, som ble 
godt besvart.  
 
Skarnes, 14.03.2018 
Vidar B 
Sekretær 
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